

MARIA ELENA GARCIA PACHECO

RFC: [REDACTED]

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: FC224547-6E90-4121-893D-5B3BE4D129BF

Número de comprobante: 1591

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2025-11-20T09:44:38

Fecha de certificación del CFDI: 2025-11-20T09:53:41

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS DESMONTADO Y MONTADO DE RUEDAS DELANTERAS Y TRASEROS PARA CAMBIO DE BALEROS DOBLE DELANTERO Y BALEROS MAZA TRASEROS****NISSAN VERSA MODELO 2023 PLACAS CM270A2 RV RV1415-0878	2,890.00	2,890.00
1	SERVICIO	ALINEACIÓN DE EJE DE RUEDAS DELANTERAS	450.00	450.00
2	SERVICIO	CAMBIO DE HORQUILLA INFERIOR	980.00	1,960.00
1	SERVICIO	SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS AL DEPOSITO	50.00	50.00
1	SERVICIO	RESETEO DE SISTEMA DE FRENOS (ABS)	1,150.00	1,150.00
2	SERVICIO	CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR	480.00	960.00
2	SERVICIO	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	145.00	290.00
2	SERVICIO	CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS DELANTERAS	980.00	1,960.00
1	SERVICIO	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS TRASEROS	760.00	760.00
2	PIEZA	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD	580.00	1,160.00
2	PIEZA	HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD	1,990.00	3,980.00
2	PIEZA	BALERO DOBLE DELANTERO MARCA FAG	980.00	1,960.00
2	PIEZA	BALERO MAZA TRASERO MARCA RODATECH	2,540.00	5,080.00
1	PIEZA	LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML.MARCA BARDAHL	180.00	180.00
1	PIEZA	LIQUIDO WD 40 MARCA WD 40	130.00	130.00
1	PIEZA	LIMPIADOR DE FRENOS DE 450 ML MARCA ECOM	180.00	180.00
1	PIEZA	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS MARCA CANABRAKE	980.00	980.00

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Subtotal	24,120.00
Descuento	
IVA (16) %	3,859.20

Emitido por:

aspelFACTURE

Total

27,979.20

VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000511625165

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FC224547-6E90-4121-893D-5B3BE4D129BF|2025-11-20T09:53:41|TSP080724QW6|ALvsET5SJCBRIEoc1fzypMr5mlaUMei1s9KFxsUoEpWlvZQzFf2AK1zfNf9P7D8RzrRBF1bwaUQqPwFJuNUuMSzYh+VIWwTW1SJb7W32OSAplwq0qz6Z+/BApaY5Ad1tvS93XhQBxJxoRJVTBpflgw7H92doMQhv4WwbQ/CrE6fH7dMHrNLU9tnqrJYoHQXghE/D70EYUTn7i6FnzYHg1XhbAKBsNw/a/6R7C5mZxVsRrYrSShinSIJ6HrqLijlWw5CcolUxqzAO1043hBjWRy8Asai8rzVNw9V8TWjyXAzXW4QXnHZobYPR/bT2alh7cbTW1BAP+Oyq7zGvdnig==|00001000000702693654||



Sello Digital del Emisor:

ALvsET5SJCBRIEoc1fzypMr5mlaUMei1s9KFxsUoEpWlvZQzFf2AK1zfNf9P7D8RzrRBF1bwaUQqPwFJuNUuMSzYh+VIWwTW1SJb7W32OSAplwq0qz6Z+/BApaY5Ad1tvS93XhQBxJxoRJVTBpflgw7H92doMQhv4WwbQ/CrE6fH7dMHrNLU9tnqrJYoHQXghE/D70EYUTn7i6FnzYHg1XhbAKBsNw/a/6R7C5mZxVsRrYrSShinSIJ6HrqLijlWw5CcolUxqzAO1043hBjWRy8Asai8rzVNw9V8TWjyXAzXW4QXnHZobYPR/bT2alh7cbTW1BAP+Oyq7zGvdnig==

Sello digital del SAT:

FekSpnLzfx/d7X4U7TgHvAxwISsUQcSJxz/fkEt51/x8fRlmm+er5pplo+0g6eVJF/SY3KUp5EJ+q6+5yGm4VFVNvUJFpoyRqrhbxzT1pf2Dw9HUeqiMgmOKPR5RH6qtCxcIX5TObcxT36DkZ3Us4+m5nT1AQDb0SO95E5CJ9T/Umq8Z/xpCND/EM6+dtrm9coEVrwAVmGybPhnuM5ZSe3ElH/c06SeKEXmJaoGzadKd/lsQs85S7TJdTUOWjcm9clXsPt0tq0yYpxN5vCgjrEWyFnjOHSX8aBf9e/DMWpC23qgTr6sR88md8FtHM95GolvdCrmWZ/y65/dQ==

Emitido por:

aspel **FACTURE**